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TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYI VE PAZARLAMA AS
(Adi,Adresi,Schir vb.)

) E-6 HADIMKOY GISELERI CIKIS YANINO: 1 KURSAN MEVKIii B.CEKMECE -
Customer (Neme, Adlress, City etc.)

-ISTANBUL)
Deney Talep Tarihi/No : 08.05.2014 /107856
Order Date / No
Numunenin Tanimi :  MDFLEVHA - YANMAZ BOYALI, BIANCA , SENTETIK ESASLI, ANTIMON TRIOKSIT
(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) ICERIKLI, -, -, 1.00 paket
Sample Description(type MarkModel eic.)
Numune Kabul Tarihi : 08.05.2014
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig1 Tarih ¢ 09.05.2014 - 03.07.2014

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ Ilgili standardlar miiteakip sayfalarda verilmistir.
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi 1 2
Number of pages of the report
Aciklamalar i
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasni imzalamistr.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dl¢iim sonuglari, genisletilmis 6l¢tim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor dzel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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“vew.Bu.rapor; hazirlayan laboratuvann yazil izni olmadan kismen kopyalanip gogaltlamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in fiull except with the written permission of the laboratory. Test reports withowt signature and seal are not valid,

This test report represents only tested sample(s), and shall noi be wsed as Product Certificare
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O TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI 224156/07.2014
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
TS EN ISO 11925-2 : 2010/ Nisan/April 2011
Yap: Malzemeleri — Yangin Dayanimi Deneyleri — Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutusabilirlik — Boliim 2:
Tek Alev Kaynagiyla Deney
Reaction to fire tests - Ignitability of products subjected to direct impingement of flame - Part 2. Single-flame source test

Deney Laboratuvari / Laboratuvarlar: : DKMB Ex Laboratuvari Adres: 8780 /1 Sokak No:5 Cigli / IZMIR
Muayvene ve Deney Sonucunda Verilecek Hiikiimler :

llgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz) :NU

Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti) : G

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald1) K

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi) H ¢

Genel degerlendirmeler :

Bu Rapor iki ntisha halinde diizenlenmistir.

Bu rapor TSE’ nin izni olmadan kismen ¢ogaltilamaz.

Bu rapor yalmizea deneyi yapilan numune/numuneler i¢in gegerlidir.

“Agiklamaya bakimz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapilmaktadir.

“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapilmaktadr,

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrilmistir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mahrit bulunmaktadir. Imzasiz ve mihiirsiz raporlar gecersizdir.

FIRMA BILGILERI : ORKiIM ORTAKLAR BOYA SANAYi VE PAZARLAMA AS
FIRMA ADRESI : B.CEKMECE -iISTANBUL

FIRMA BEYANLARI / NUMUNE TANIMI : Sentetik Esasli Yanmaz Boya
(Sentetik esasli antimon trioksit igerikli ic cephe duvar ve ahsap boyasi)

Tlgili Uriin Standardi ve Atiflari: Yangina Tepki Deneyi (EN 13501-1 B Sinifi)

Sartlandirma Ayrintilari: Deney numuneleri, 23 + 2 °C sicaklik ve 50 + 5% bagil nem de EN 13238’madde 4.3 B’ye gore
sartlandirlmustir. (TS EN ISO 11925-2 Madde 6.)

Simif B (TS EN 13501-1 Madde 8.) Sinif B’ye uygunlugu tespit igin bir mamal , 30 sn maruz birakma (deney siiresi 60sn.)
siiresi kullanilarak TS EN ISO 11925-2’ye gére deneylere tabi tutulur.

Deney Numunesi (TS EN ISO Uzunluk 250 mm, Genislik 90 mm, Kalinlik - mm

11925-2 Madde 5) 12mm kalinhdinda MDF (Yangina tepki sinifi D, lif levha) levha {izerine 200y
kalinlik ile uygulanmig “Sentetik esasli antimon trioksit igerikli ic cephe duvar ve
ahsap boyas!”

Maruz Birakma Sartlan ( TS EN | 30sn. Yiizeyden aleve maruz birakildi

ISO 11925-2 Madde 7.3.3)

Test Sonuclan (TS EN ISO 11925-2 Madde 8.)

Numune Numarasi 1 2 3 4 5 6
Tutusma (Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir
Alevin 150mm Yayihp Yayilmadigi(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir

150mm Alev Yayilma Siiresi (T150) - - - e i 5
Den.Siir. Fs<150 mm -Gecti  Den.Siir. Fs=150 mm -Kaldh

Siizge¢ Kagidinda Yanma(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir
KARAR G G G G G G
Gozlemler Numunelerde tutusma olmadi. Alev deney siiresi icerisinde 150mm Slgme ¢izgisine ulagmadi.

Damlama olmadi, yanma olmadi, siizge¢ kagidi yanmad.

SONUC: Numuneye/Numunelere muayene ve deneyler TS EN ISO 11925-2:2010 / Nisan 2011 sayih Tiirk Standardina gore
yaptlmistir.

“Bu deney sonucu deneyin uygulandign izel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramgu ile ilgilidir; Gergek kullanm sartlartndaki bir mamuliin
potansivel yangun tehlikesinin degerlendirilmesi icin yegine bir kriterle ilgili degildir.”
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